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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir

1 2023-02-14 RPS, Kontrak Kuliah, Review struktur pemrograman 13:05:37 15:38:54 20

2 2023-02-16 Array dimwnsi 1, latihan 12:51:00 15:50:21 19

3 2023-02-21 Array dimensi dua, latihan dan diskusi 12:52:18 15:35:22 20

4 2023-02-23 Latihan dan diskusi array 13:02:46 15:35:12 17

5 2023-02-28 Strimg, latihan 12:54:34 15:37:38 20

6 2023-03-02 Fungsi 12:51:02 15:41:54 19

7 2023-03-07 Lingkup variabel, fungi dg nilai balik 12:53:27 15:38:24 19

8 2023-03-09 Latihandan diakuai  penggunaan fungsi 12:51:51 15:46:25 17

9 2023-03-14 Latihan dandiakusii penggunaan fungsi (menhitung umur dan waktu) 12:51:50 15:48:44 20

10 2023-03-16 Operator resolusi lingkup, referensi 13:10:07 15:38:40 19

11 2023-03-21 Quiz 13:01:15 18:56:39 19

12 2023-03-28 Rekursi 13:08:40 15:36:17 15

13 2023-03-30 Pointer 12:52:12 15:31:35 19



14 2023-04-04 Struktur, latihan program 13:06:03 15:41:50 16

15 2023-05-04 UTS 12:43:04 12:43:11 0

16 2023-05-04 Class 12:50:19 15:36:18 12

17 2023-05-09 Linked list 12:57:24 15:42:01 15

18 2023-05-11 Latihan linked list 12:54:33 15:48:57 17

19 2023-05-16 Double linked list 13:00:41 15:47:44 18

20 2023-05-23 Stack 13:00:08 15:36:04 18

21 2023-05-30 Stack dengan pointer 13:10:00 15:32:18 18

22 2023-06-06 Sorting 13:17:53 15:28:38 18

23 2023-06-08 Searching 13:10:43 15:31:12 16

24 2023-06-13 Tree 12:50:19 15:29:45 18

25 2023-06-15 Latihan dan diskusi 13:10:55 16:10:25 17

26 2023-06-20 Presentasi dan diskusi 13:05:18 15:26:34 18

27 2023-06-22 Presentasi dan diskusi 13:17:58 15:37:32 19

28 2023-07-10 UAS 22:08:00 00:00:00 0
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-14 2023-02-16 2023-02-21 2023-02-23 2023-02-28 2023-03-02 2023-03-07 2023-03-09 2023-03-14 2023-03-16 2023-03-21 2023-03-28 2023-03-30 2023-04-04 2023-05-04 2023-05-04 2023-05-09 2023-05-11 2023-05-16 2023-05-23 2023-05-30 2023-06-06 2023-06-08 2023-06-13 2023-06-15 2023-06-20 2023-06-22 2023-07-10 Jml

1 12221890 ALI IMRON H H H H H H S H H H H H H H A A H S H H S H H H H H H A 22

2 12221891 ALVIAN PUTRA HARDIADI H H H H I H H H H I H H H H A H H I H H H H H H H H S A 22

3 12221892 ANCEA SYAFIRYA H H H H H H H H H H H H H H A A A A H H H H A H H H H A 22

4 12221893 AYU MARYANI H H H H H H H H S A H H H H A A A A H A H H A H H H H A 19

5 12221894 DENY SAPUTRA H H H H H S H H H H H A I H A H A A H H H H A H H H S A 19

6 12221895 FAISAL AKBAR NGGORI H H H H H H H A H H H A H H A A H H H H H H H H H H A A 22

7 12221896 FATYA FITALANA H H H A H H H H H H A A H A A H H H A A H A H H H H H A 19

8 12221897 FIKAR NUR HIMAWAN AFIF H H H H H H A A H H H H H H A A H H H H A H H A A H H A 20

9 12221899 GILANG PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H A 26

10 12221900 HANADI MAULIDIA H H H A H H H H H H H S H I A H H H H H S H H S H H H A 21

11 12221901 IGO FIQI NURWAHID H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H A 26

12 12221902 KHASANAH H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H A H A 24

13 12221903 MUHAMAD AKAZAH ZAINUR RAHIM H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H A 25

14 12221904 MUHAMMAD HABIB DWIPUTRA S H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H A H H A H S A 21

15 12221905 MUHAMMAD MAULANA SYARIFUDIN H H H H H H H H H H H A H H A H A I H H H H A H H H H A 22

16 12221906 MUHAMMAD RIDHO NASRULLAH H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H A 26

17 12221908 MUTIA ISMI SHOLIHAH H A H H H H H S H H H H H H A A H H I H H H H A H A H A 20



18 12221909 NAJIB KHOIRUL RIZAL H H H H H A H H H H H A H H A H A I H H H H H H H H S A 21

19 12221910 RAFI ADHA AZHAR H H H A H H H A S H H H A A A A H I A H A H H H H H H A 17

20 12221911 RETNO WIDYARTI H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H A H H A 25
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12221890 ALI IMRON 0 0 0 0 75 75 248 A

2 12221891 ALVIAN PUTRA HARDIADI 0 0 0 0 80 70 248 A

3 12221892 ANCEA SYAFIRYA 0 0 0 0 75 75 248 A

4 12221893 AYU MARYANI 0 0 0 0 80 70 245 B

5 12221894 DENY SAPUTRA 0 0 0 0 75 75 245 B

6 12221895 FAISAL AKBAR NGGORI 0 0 0 0 75 75 248 A

7 12221896 FATYA FITALANA 0 0 0 0 75 75 245 B

8 12221897 FIKAR NUR HIMAWAN AFIF 0 0 0 0 75 75 246 A

9 12221899 GILANG PRATAMA PUTRA 0 0 0 0 75 75 252 A

10 12221900 HANADI MAULIDIA 0 0 0 0 75 80 252 A

11 12221901 IGO FIQI NURWAHID 0 0 0 0 75 65 242 B

12 12221902 KHASANAH 0 0 0 0 75 65 240 B

13 12221903 MUHAMAD AKAZAH ZAINUR RAHIM 0 0 0 0 75 75 251 A

14 12221904 MUHAMMAD HABIB DWIPUTRA 0 0 0 0 75 75 247 A

15 12221905 MUHAMMAD MAULANA SYARIFUDIN 0 0 0 0 75 75 248 A

16 12221906 MUHAMMAD RIDHO NASRULLAH 0 0 0 0 75 75 252 A

17 12221908 MUTIA ISMI SHOLIHAH 0 0 0 0 75 70 241 B

18 12221909 NAJIB KHOIRUL RIZAL 0 0 0 0 75 75 247 A



19 12221910 RAFI ADHA AZHAR 0 0 0 0 75 75 168 B

20 12221911 RETNO WIDYARTI 0 0 0 0 75 75 251 A


